

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 307/2014      Licitação: 123/2014 - PR      Data da Homologação: 05/12/2014</b>									
<b>Fornecedor: 1738 - NIVALDO DIAS LOPES &amp; CIA LTDA</b>									
3	164-01-0559	CATCHUP - FRASCO 400G	SUAVIT	FRCO	800,000	0,0000	3,0000	2.400,00	Venceu
12	048-01-0184	PAPEL FILME C/ 30 M	GIO PACK	ROLO	200,000	0,0000	3,7500	750,00	Venceu
14	164-01-0242	APRESUNTADO 1ª LINHA	FRIMESA	KG	200,000	0,0000	15,0000	3.000,00	Venceu
17	164-01-0879	SUCO DE SOJA SABOR PÊSSEGO - EMBALAGEM TETRAPAK 01LT.	PURITY	L	400,000	0,0000	4,2000	1.680,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					1.600,000			7.830,00	
<b>Nr. do Processo: 307/2014      Licitação: 123/2014 - PR      Data da Homologação: 05/12/2014</b>									
<b>Fornecedor: 5363 - ATACADO MARINGÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS</b>									
6	164-01-0032	FEIJÃO CARIOQUINHA SAFRA NOVA TIPO 1 (EMBALAGEM C/ 01 KG)	TRIVIAL	PCT	8.000,000	0,0000	2,9900	23.920,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					8.000,000			23.920,00	
<b>Nr. do Processo: 307/2014      Licitação: 123/2014 - PR      Data da Homologação: 05/12/2014</b>									
<b>Fornecedor: 5987 - SUPERMERCADO BRUNHARI LTDA</b>									
1	164-01-0289	AÇÚCAR CRISTAL - 5KG	DOCE GRÃO	PCT	4.000,000	0,0000	9,9800	39.920,00	Venceu
7	164-01-0877	FEIJÃO PRETO PCT. 01 KG.	EFRAIM	PCT	2.000,000	0,0000	3,3800	6.760,00	Venceu
8	164-01-0878	GOIABADA - EMBALAGEM 400GR.	STELLA D'ORO	PCT	600,000	0,0000	2,9300	1.758,00	Venceu
10	164-01-0699	LATA DE MILHO VERDE EM CONSERVA 02KG	GOIAS VERDE	LATA	400,000	0,0000	11,3500	4.540,00	Venceu
15	164-01-0738	Carne suína PERNIL sem osso e sem pele.	BONANZA	KG	6.000,000	0,0000	14,9000	89.400,00	Venceu
16	165-01-0052	CEBOLA KG	CEASA	KG	2.000,000	0,0000	2,3000	4.600,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					15.000,000			146.978,00	
<b>Nr. do Processo: 307/2014      Licitação: 123/2014 - PR      Data da Homologação: 05/12/2014</b>									
<b>Fornecedor: 7338 - KLEBER ARRABAÇA BARBOSA</b>									
4	163-01-0024	DOCE DE LEITE PASTOSO - 400 G	TRIANGULO MINEIRO	PT	800,000	0,0000	3,2000	2.560,00	Venceu
5	164-01-0310	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - 1 KG	TIA OFELIA	PCT	600,000	0,0000	2,2500	1.350,00	Venceu
9	164-01-0304	LEITE CONDENSADO - 395G	TRIAGULO	UN	400,000	0,0000	2,6800	1.072,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					1.800,000			4.982,00	

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

**Nr. do Processo: 307/2014**                      **Licitação: 123/2014 - PR**                      **Data da Homologação: 05/12/2014**  
**Fornecedor: 8021 - REI DAS EMBALAGENS LTDA-ME**

13	011-01-0075	SACO DE EMBALAGEM PARA FREEZER 5 KG	MEGA	PCT	200,000	0,0000	3,7000	740,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					200,000			740,00	

**Nr. do Processo: 307/2014**                      **Licitação: 123/2014 - PR**                      **Data da Homologação: 05/12/2014**  
**Fornecedor: 8428 - MARLETE APARECIDA DE SALES EIRELI ME.**

2	164-01-0499	BATATA PALHA - 500GR	SABOR DE BAT	PCT	800,000	0,0000	8,6500	6.920,00	Venceu
11	027-03-0006	PAPEL ALUMÍNIO 40 X 7,5 CM	LIMIPAN	UN	400,000	0,0000	3,7100	1.484,00	Venceu
18	164-01-0880	ADOÇANTE DIETÉTICO COM SUCRALOSE 80ML.	MAGRO	UN	120,000	0,0000	5,2000	624,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					1.320,000			9.028,00	

Cornélio Procópio, 4 de Fevereiro de 2015.